9. Probis hominibus et Universitati Denie. DCCC.sol. 
xvij kalendas aprilis fuit mandatum supersederi a pres­
taciones dicte cene, quousque Petrus de Costa inqui­
rat... dicta cena debeat dari nec non, prout inferius 
notatur. Et vi.nonas Julii in Montealbano fuit man­
datum desistat omnino, pro eo quod Petrus de Costa 
inquisivit et certificavit dominum Regem quod non 
debebant dare dictam cenam prout sibi constabat per 
cartas inde per eum receptas. 

10. Probis hominibus et Universitati Burriane. DCCC. sol. 
iiij.kalendas marcii sixena fuit remissa de gracia. 

11. Comendatori et hominibus Sancti Mathei. M.sol. 
et iij.idus Januarii, in Valencia, fuit remissa tercia 
pars de hac cena. 
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12. Probis hominibus et Universitati de Xivert. DC.sol. 
13. Probis hominibus et Universitati de Penaguila. CL. sol. 
14. Probis hominibus de Alma~ora. D.sol. 
15. Comendatori et hominibus Hospitalis Sancti Johannis 

Burriane. DC.sol. 
16. Comendatori et hominibus Templi Burriane. DC.sol. 

vij idus marcii in Barchinona anno Domini MoCC0XC0 

secundo fuerunt remissi trecenti quinquaginta sol. de 
predictis. DC.sol. 

17. Probis hominibus vallis de Ayora. DCC.sol. 
xv kalendas aprilis in Barchinona fuerunt remissi de 
predictis. DCC.sol. predictis hominibus CC.XXX. 
tres sol.iiij.denarii. 

18. Probis hominibus de Castel Fabib. DCCL.sol. 
19. Probis hominibus et Universitati de Alpont. DCCCC. 

sol. 
20. Probis hominibus de Cabannis et aliorum locorum 

honoris Episcopi dertusensis. DCCC.sol. 
21. Hominibus de Fedrello.CCC.sol. 
22. Probis hominibus et Universitati de Pego. DC.sol. 
23. Hominibus de Sexona. CC.sol. 
24. Aljame sarracenorum de Tarbena. CCC.sol. 
25. Aljame sarracenorum de Uxono. DC.sol. 

xv kalendas aprilis fuerunt remissi predictis sarra­
cenis ex predictis. DC.sol.CC.sol. 

26. Aljame sarracenorum Xative. D.sol. 
27. Hominibus de Castaylla. C.sol. 

vi idus aprilis anno Domini Mo.cco.xco tercio 
fuerunt remissi de gratia. 

28. Probis hominibus et Universitati Corbarie. DCC.sol. 
Fuit scriptum dicto collectori in forma que sequitur: 
Jacobus, etc. Berengario de Aquilaria etc. Cum homi­
nes de Corbaria constat se non debere prestare cenam 
quam vos ab eis nunc exigitis, loco nostri, pro eo 
quod ipsam cenam solvere tenentur nobili Dalmacio 
de Castronovo, qui dictum Iocum de Corbaria tenet, 
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ex concessione Illustrissimi Domini Regis Alfonsí, 
ciare memorie, fratris nostri et propterea nobis ex 
parte eorum fuerit humiliter supplicatum, eis, super 
predictis, benigniter providere, nos, supplicacione ipsa 
admisa, vobis dicimus et mandamus quod ab exac­
cione dicta pereniter desistatis et si quam [remisionem] 
fecistis, racione dicte cene, ipsa restituatis eisdem visis 
presentibus. Datum Barchinone. vij.idus marcii. Et ideo 
cena predicta non est petenda a dictis hominibus, 
dicto nobili tenente locum predictum.